
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
 

COPIA 
 
 
 
DELIBERAZIONE N. 49 
DEL 16.10.2024 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   

 
 
 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio all’ Associazione Turistica Pro Loco di 

Granozzo con Monticello. 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì 16 del mese di OTTOBRE alle ore 11:25 
convocata nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle 
adunanze nelle persone dei signori: 

 
 
 
  Presenti Assenti 

PAGLINO Paolo Sindaco X  

ROSSI Silvio Vicesindaco X  

ZANI Marilena Assessore X  

  3 0 

 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa  Balbo Giuliana. 
 
Il signor Paolo Dott. PAGLINO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza 
e, constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto 
sopra indicato. 

  



LA GIUNTA COMUNALE  
  

Premesso che con nota al prot. n. 6965 del 14.10.2024 è pervenuta al protocollo di 
questo Ente una richiesta di patrocinio gratuito da parte della Associazione Turistica Pro 
Loco di Granozzo con Monticello – con sede in Granozzo con Monticello (No), per 
l’iniziativa finalizzata alla diffusione del materiale divulgativo allegato alla citata nota; 

 
Dato atto che il predetto materiale divulgativo reca informazioni sulle caratteristiche 

del territorio comunale e sulle sue tradizioni culturali e culinarie;  
 

Atteso che il sostegno all’iniziativa predetta è in linea con gli obiettivi programmatici 
dell’Amministrazione di promozione e valorizzazione dell’immagine del Comune di 
Granozzo Con Monticello;  
  

Valutato che il patrocinio rappresenta la forma di riconoscimento morale mediante il 
quale l’Amministrazione esprime simbolica adesione dell’Ente ad iniziative meritevoli di 
apprezzamento per le finalità culturali e sociali;  

   
Ritenuto, per quanto sopra, opportuno accogliere la richiesta richiamata e, per 

l’effetto, concedere il Patrocinio gratuito Comunale per l’evento sopra indicato; 
 
Visto il Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a 

soggetti pubblici, privati e appartenenti al terzo settore no profit, approvato con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 22 del 05.10.2023; 
  

Visto lo Statuto Comunale;  
  
Nella necessità di provvedere in merito; 
 

         Visto il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica della deliberazione di cui 
all’oggetto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, c. 1, D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267;  

 
Con votazione favorevole unanime, resa nelle forme di legge; 

  
DELIBERA  

 
Di concedere alla Associazione Turistica Pro Loco di Granozzo con Monticello – con 
sede in Granozzo con Monticello  (No), il patrocinio comunale, per l’iniziativa come 
meglio descritto in premessa, concedendo l’uso del logo del Comune di Granozzo 
con Monticello per la diffusione del materiale informativo trasmesso con nota prot. 
6965 del 14.10.2024;  

 
Di dare immediata esecutività al presente atto, ai sensi dell’art.134, comma 4, del 
D.Lgs. 267/2000, con separata ed unanime votazione.  

  



 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTA l’allegata deliberazione n. 49 del 16.10.2024 si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1, 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

- F.to Cavigiolo Barbara - 
 

 
  



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dott. Paolo 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Balbo Dott.ssa Giuliana 

 
================================================================ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 
 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene 
pubblicato il giorno 13/11/2024 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni 
consecutivi. 
lì, 13/11/2024 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 
 


